

Årsredovisning

Skandigraf Aktiebolag

Org.nr 556304-2018

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lenhart Barthel, Styrelseledamot

2023-03-09

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Skandigraf Aktiefbolag avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med samt uthyrning av maskiner för den grafiska industrin.

Bolaget har sitt säte i Malmö.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 035	11 157	337	5 226
Resultat efter finansiella poster	-239	985	-221	196
Balansomslutning	557	1 080	361	438
Soliditet (%)	88	95	23	69

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat på grund av minskad ordergång av bolagets varor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-38 111	946 408	1 028 297
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning			946 408	-946 408	0
Årets resultat				-239 446	-239 446
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	608 297	-239 446	488 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	608 297
årets förlust	-239 446
	368 851
disponeras så att i ny räkning överföres	368 851
	368 851

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 034 603	11 156 502
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 034 603	11 156 502
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-825 187	-9 715 069
Övriga externa kostnader		-76 493	-66 079
Personalkostnader	2	-385 198	-306 964
Övriga rörelsekostnader		0	-134 132
Summa rörelsekostnader		-1 286 878	-10 222 244
Rörelseresultat		-252 275	934 258
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	7 810
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 065	108 778
Räntekostnader och liknande resultatposter		-236	-65 632
Summa finansiella poster		12 829	50 956
Resultat efter finansiella poster		-239 446	985 214
Resultat före skatt		-239 446	985 214
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-38 806
Årets resultat		-239 446	946 408

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		54 889	2 304
Summa kortfristiga fordringar		54 889	2 304
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		501 678	1 077 432
Summa kassa och bank		501 678	1 077 432
Summa omsättningstillgångar		556 567	1 079 736
SUMMA TILLGÅNGAR		556 567	1 079 737

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		608 297	-38 110
Årets resultat		-239 446	946 408
Summa fritt eget kapital		368 851	908 298
Summa eget kapital		488 851	1 028 298
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		38 806	38 806
Övriga skulder		13 401	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 509	12 633
Summa kortfristiga skulder		67 716	51 439
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 567	1 079 737

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	171 533
Försäljningar/utrangeringar	0	-171 533
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-37 401
Försäljningar/utrangeringar	0	37 401
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	80 190
Försäljningar	0	-80 190
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	6 500 000	6 500 000
	6 500 000	6 500 000

Malmö 2023-03-09

Lennart Barthel
Lennart Barthel